

Isiksusetesti S5 tagasiside: Eesnimi Perekonnanimi

Uuringus kasutatud isiksustest S5 põhineb viiefaktorilisel isiksusemudelil, mille komponentideks on:

Neurootilisus	kaldumus muretseda ja kogeda negatiivseid emotsioone (hirm, kurbus, süütunne, viha jne).
Ekstravertsus	kaldumus olla seltskondlik ja kogeda positiivseid emotsioone. Ekstravert eelistab rahvarohkeid kogunemisi, on aktiivne, enesekindel ja jutukas. Madala ekstravertsusega inimesed (introverdid) eelistavad üksindust, kuid üksiolemine ei tee neid õnnetuks.
Avatus kogemusele	uudishimulikkus, huvi ümbritseva maailma, erinevate ideede ja tegevuste ning oma siseelu vastu. Kõrge avatusega inimesed on ebakonventsionaalsemad, võtavad hõlpsasti omaks uusi ideid ja väärtusi. Madala skooriga inimesed on pigem konservatiivid, kes eelistavad järeleproovitud uuele ja tundmatule.
Leplikkus	kaldumus usaldada teisi inimesi, olla omakasupüüdmatu ja leplik. Kõrge skooriga inimesed on valmis teisi aitama, olles veendunud, et teised vastavad neile samaga. Madala skooriga inimene on pigem enesekeskne ja skeptiline teiste kavatsuste suhtes.
Meelekindlus	kaldumus kontrollida oma soove ja impulsse. Meelekindlad inimesed planeerivad oma tegevusi ette, organiseerivad oma elu ja viivad oma kavatsused ellu ka siis, kui see nõuab neilt pingutust ja enesedistsipliini.

Tagasisidelehel on Teie tulemused kujutatud graafiliselt. Iga omaduse kõige suurem võimalik väärtus (näiteks maksimaalne ekstravertsus) on tähistatud 1-ga ning kõige väiksem võimalik väärtus (näiteks äärmuslik introvertsus kui ekstravertsuse vastand) -1-ga. Kui Teie vastused ei väljenda kumbagi äärmust (näiteks Te ei ole ei ekstravert ega introvert, vaid vahepealne), siis on tulemus lähedal 0-le.

Tagasiside joonis näitab Teie tulemust võrreldes Eesti täiskasvanutega. Tumesinine riba näitab vahemikku, millesse jääb 50% vastustest, helesinine (koos tumesinisega) vahemikku, kuhu jääb 75% vastustest. Teie tulemust näitab punane kolmnurk. (Allpool on ka selgitav joonis.)

